
 
 
                                        Приказ 
 
   Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору 
                     от 16 апреля 2007 г. N 63 
 
          О внесении изменений в приказ Россельхознадзора 
                    от 12 апреля 2005 г. N 138 
 
          Зарегистрирован Минюстом России 15 мая 2007 г. 
                      Регистрационный N 9474 
 
 
     Во исполнение постановлений Правительства Российской Федерации 
от 4 августа 2005 г. N 491 "О мерах по обеспечению государственного 
контроля   за   качеством  и  безопасностью  зерна,  комбикормов  и 
компонентов  для  их  производства,  а  также  побочных   продуктов 
переработки зерна" (Собрание законодательства Российской Федерации, 
2005,   N  33,   ст.  3421),   от   15  ноября   2006  г.   N   689 
"О государственном  земельном  контроле" (Собрание законодательства 
Российской Федерации, 2006, N 47, ст. 4919) приказываю: 
     1. Внести   изменения   в   приказ   Федеральной   службы   по 
ветеринарному и фитосанитарному надзору от 12 апреля 2005 г.  N 138 
"О  перечне  должностных  лиц  Россельхознадзора  и территориальных 
управлений Россельхознадзора,  уполномоченных составлять  протоколы 
об  административных  правонарушениях"  (зарегистрирован  в Минюсте 
России 26.04.2005, регистрационный N 6547; Российская газета, N 95, 
2005)  (далее  -  приказ),  дополнив  пункт  1  абзацами следующего 
содержания: 
     "статьей 7.18,  частью  1  статьи 19.4,  частью 1 статьи 19.5, 
статьями 19.6,  19.7 в пределах компетенции органов, осуществляющих 
государственный   контроль  за  качеством  и  безопасностью  зерна, 
комбикормов и компонентов для их  производства,  а  также  побочных 
продуктов переработки зерна; 
     частью 1 статьи 8.6,  частью 1 статьи 19.4,  частью  1  статьи 
19.5,   статьями   19.6,   19.7  в  пределах  компетенции  органов, 
осуществляющих     государственный     контроль      на      землях 
сельскохозяйственного     назначения     и    земельных    участках 
сельскохозяйственного использования в составе земель поселений; 
     статьей 8.7,  частью  1  статьи  19.4,  частью  1 статьи 19.5, 
статьями 19.6,  19.7 в пределах компетенции органов, осуществляющих 
государственный контроль на землях сельскохозяйственного назначения 
и земельных участках сельскохозяйственного использования в  составе 
земель поселений; 
     статьей 8.8,  частью 1 статьи  19.4,  частью  1  статьи  19.5, 
статьями 19.6,  19.7 в пределах компетенции органов, осуществляющих 
государственный контроль на землях сельскохозяйственного назначения 
и  земельных участках сельскохозяйственного использования в составе 
земель поселений.". 



     2. Административно-финансовому   управлению   (А.Ф.Ступаченко) 
обеспечить направление приказа  на  государственную  регистрацию  в 
Министерство юстиции Российской Федерации в установленном порядке. 
     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
     Руководитель                                      С.А.Данкверт 
 
    
 


